
Strana 1 (celkem 2) 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
Firma:   Jiří Rak 
se sídlem:  76324 Vlachovice 277 
IČ:   12299294 
DIČ:   CZ511001001 
bank. spojení  č. účtu 123-6728670207/0100 
(prodávající) 
 
a 
 
Firma:   Valašskokloboucké služby s.r.o. 
se sídlem:  Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ:   26233771 
DIČ:   CZ26233771 
Zastoupen:   Ing. Blankou Jamborovou, jednatelem 
spol. zapsaná  v OR vedeném KS Brno, odd. C, vložka 38610 
bank. spojení  č. účtu 1409461309/0800, ČS a.s., Val. Klobouky 
(kupující) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne podle příslušných ust. občan. zákoníku tuto kupní smlouvu („smlouva“) : 

 
 

I. 
 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem tohoto buldozeru (dále také jen jako „buldozer“):  
 
značka:   Caterpiller D5C 
rok výroby:   1998 
VIN:  7PS00718 
Mth:   17000 
Podvozek:  350mth po repasu 

 
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu v této smlouvě specifikovaný 
buldozer a kupující tento buldozer za dohodnutých podmínek kupuje. 
 
Prodávající se zaručuje kupujícímu za to, že je pravým a skutečným vlastníkem uvedeného buldozeru a že jej 
nabyl v souladu se zákonem a že se nejedná o buldozer získaný v rozporu s právními předpisy. Pokud by se 
projevil v budoucnu opak, má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 
 

II. 
 

Kupní cenu prodávaného buldozeru uvedeného v čl. I. této smlouvy s vybavením dohodli účastníci částkou: 
650 000 Kč bez DPH, tj. 786 500 Kč s DPH, slovy: sedm set osmdesát šest tisíc pět set korun českých. 
 
Tato kupní cena bude uhrazena prodávajícímu ze strany kupujícího na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím po podpisu této smlouvy a po převzetí buldozeru kupujícím. 
 

III. 
 

K převzetí buldozeru kupujícím dochází současně s podpisem této kupní smlouvy. Prodávající předal kupujícímu 
buldozer s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a také s doklady nezbytnými pro 
jeho užívání a provoz. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Odpovědnost za případné vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, 
že buldozer nemá žádné vady, pouze případně takové, které jsou běžně obvyklé s přihlédnutím k běžnému 
opotřebení s ohledem na stav hodin motoru dle čl. I. této smlouvy, a to pouze na součástech buldozeru, které 
podléhají případně rychlejšímu opotřebení a pouze takové, jejichž hodnota opravy je velmi nízká. 
 
Buldozer je nebouraný. Hodiny motoru odpovídají stavu skutečnému, což prodávající výslovně potvrzuje. 
Prodávající prohlašuje a výslovně ujišťuje kupujícího, že v blízké době nejsou a nebudou potřeba nebo nutné do 
uvedeného buldozeru žádné investice. Pokud by se projevil opak, má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 
 

IV. 
 

Převzetím předmětu smlouvy přechází na kupujícího nebezpečí jeho nahodilé zkázy, zničení, zhoršení stavu věci 
či škody na této věci a kupující se také stává tímto okamžikem vlastníkem buldozeru specifikovaného v této 
smlouvě. 
 
Smluvní strany se podle § 1794 odst. 2 občanského zákoníku vzdávají práv z neúměrného zkrácení s tím, že 
souhlasí s cenou sjednanou podle této smlouvy a je jim známa skutečná cena předmětu koupě. 
 
Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, že neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě či subjektu, který by té které straně smlouvy bránil uzavřít a plnit tuto smlouvu a 
že nebylo vůči ani jedné ze smluvních stran této smlouvy zahájeno exekuční ani insolvenční řízení ani jim není 
známo, že by byl podán na ně insolvenční návrh, ani že by k tomu byly v okamžiku uzavření této smlouvy dány 
jakékoliv důvody. Pokud by se projevil v budoucnu opak, má druhá smluvní strana právo od této smlouvy 
písemně odstoupit. 
 
Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, kdy každý účastník obdržel po jednom vyhotovení.  
 
 
V Valašských Kloboukách dne 13.5.2022 
 
 
 
 
 

 
__________________________     ___________________________ 

                       prodávající                                             kupující 


